
Број на Службен весник: 102/2014 
Датум на објавување: 09.07.2014 
 

ЗАКОНОДАВНО - ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на Законот 
за изменување и дополнување на Законот за мирно решавање на работните спорови 
(“Службен весник на Република Македонија” број 27/14) е направена грешка поради што 
се дава 

ИСПРАВКА  
НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА МИРНО РЕШАВАЊЕ 

НА РАБОТНИТЕ СПОРОВИ 

Во членот 30 со кој се менува членот 37 во ставот 3 наместо бројот 

„31-а" треба да стои бројот „44". 

Бр. 10-2706/2 Од Законодавно-правната 

9 јули 2014 година  Комисија на Собранието 

Скопје на Република Македонија 

 


